
Zarządzenie nr 2231/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 listopada 2006r.

w sprawie przekazania nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami) oraz
art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984r. o fundacjach (Dz.U. z 1991r. Nr 46, poz. 203 ze
zm.)  w związku  z  uchwałą  Nr  LVI/555/2001  Rady Miejskiej  w Gorzowie  Wlkp.  z  dnia
6 czerwca 2001r. w sprawie ustanowienia fundacji pod firmą „Lubuska Fundacja Zachodnie
Centrum Gospodarcze” w Gorzowie Wlkp. zmienionej uchwałą Nr LXXVII/964/2006 Rady
Miasta w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 października 2006r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam przekazać „Lubuskiej Fundacji Zachodnie Centrum Gospodarcze” w
Gorzowie Wlkp. majątek obejmujący prawo własności nieruchomości składającej się z:
1) działki  gruntu przy ul.  Przemysłowej  Nr 596/17 o  pow. 4.699 m2,  zabudowanej  halą

targową o wartości 3.404.000 zł, w tym:
- wartość gruntu  - 249.050 zł,
- wartość obiektu hali targowej – 3.154.950 zł,

2) pomieszczeń  położonych  na  I,  II,  III  i  IV  piętrze  obiektu  biurowego  oraz  klatek
schodowych w tym obiekcie o pow. całkowitej 1.985,10 m2 wraz z udziałem wynoszącym
18281/21610 części we własności gruntu, stanowiącego działkę Nr 596/18 o pow. 828 m2

przy ul. Przemysłowej i części wspólnych obiektu i innych urządzeń o wartości 3.037.000
zł, w tym:
- wartość ułamkowej części gruntu - 50.600 zł,
- wartość przekazywanej części obiektu - 2.986.400 zł.

     Wartość nieruchomości uwzględnia nakłady inwestycyjne poniesione przez Miasto
     na remont tych obiektów po 28 sierpnia 2002r. w wysokości 2.174.136,76 zł.

§ 2. Traci moc uchwała nr 1501/02 Zarządu Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 czerwca
2002r. w sprawie zbycia nieruchomości.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


